



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25952000000091949100

开票日期：2025年05月12日

购买方信息	名称：湖南飞英达智能科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91430100MA4QFGQ84E	销售方信息	名称：深圳市屹林达工贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300358260915K																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*配电控制设备*壁装悬臂式CP箱体</td><td>CP6320.609-B2P12WA</td><td>件</td><td>8</td><td>5233.5225</td><td>41868.18</td><td>13%</td><td>5442.86</td></tr><tr><td>*配电控制设备*支撑型材</td><td>86085060</td><td>根</td><td>2</td><td>290.85</td><td>581.70</td><td>13%</td><td>75.62</td></tr><tr><td>*其他机械设备*接头</td><td>G30F-F2825R2.7</td><td>个</td><td>5</td><td>1741.142</td><td>8705.71</td><td>13%</td><td>1131.74</td></tr><tr><td>*其他机械设备*连接器</td><td>G35P-1150</td><td>个</td><td>3</td><td>1360.39</td><td>4081.17</td><td>13%</td><td>530.55</td></tr><tr><td>*其他机械设备*连接器</td><td>G70-050025</td><td>个</td><td>2</td><td>1360.39</td><td>2720.78</td><td>13%</td><td>353.70</td></tr><tr><td>*其他机械设备*连接器</td><td>G70-100045</td><td>个</td><td>2</td><td>1586.46</td><td>3172.92</td><td>13%</td><td>412.48</td></tr><tr><td>*其他机械设备*连接器</td><td>G70-160065</td><td>个</td><td>5</td><td>1586.46</td><td>7932.30</td><td>13%</td><td>1031.20</td></tr><tr><td>*其他机械设备*连接器</td><td>G70-J158</td><td>个</td><td>3</td><td>1586.46</td><td>4759.38</td><td>13%</td><td>618.72</td></tr><tr><td>*其他机械设备*连接器</td><td>G80L-M12E-12</td><td>个</td><td>6</td><td>1586.46</td><td>9518.76</td><td>13%</td><td>1237.44</td></tr><tr><td>*配电控制设备*安全门锁</td><td>TRL1M0L0N</td><td>套</td><td>242</td><td>487.840702479339</td><td>118057.45</td><td>13%</td><td>15347.47</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥201398.35</td><td></td><td>¥26181.78</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 贰拾贰万柒仟伍佰捌拾圆壹角叁分</td><td colspan="4">（小写） ¥227580.13</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*配电控制设备*壁装悬臂式CP箱体	CP6320.609-B2P12WA	件	8	5233.5225	41868.18	13%	5442.86	*配电控制设备*支撑型材	86085060	根	2	290.85	581.70	13%	75.62	*其他机械设备*接头	G30F-F2825R2.7	个	5	1741.142	8705.71	13%	1131.74	*其他机械设备*连接器	G35P-1150	个	3	1360.39	4081.17	13%	530.55	*其他机械设备*连接器	G70-050025	个	2	1360.39	2720.78	13%	353.70	*其他机械设备*连接器	G70-100045	个	2	1586.46	3172.92	13%	412.48	*其他机械设备*连接器	G70-160065	个	5	1586.46	7932.30	13%	1031.20	*其他机械设备*连接器	G70-J158	个	3	1586.46	4759.38	13%	618.72	*其他机械设备*连接器	G80L-M12E-12	个	6	1586.46	9518.76	13%	1237.44	*配电控制设备*安全门锁	TRL1M0L0N	套	242	487.840702479339	118057.45	13%	15347.47	合 计					¥201398.35		¥26181.78	价税合计（大写）		⊗ 贰拾贰万柒仟伍佰捌拾圆壹角叁分		（小写） ¥227580.13				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*配电控制设备*壁装悬臂式CP箱体	CP6320.609-B2P12WA	件	8	5233.5225	41868.18	13%	5442.86																																																																																																												
*配电控制设备*支撑型材	86085060	根	2	290.85	581.70	13%	75.62																																																																																																												
*其他机械设备*接头	G30F-F2825R2.7	个	5	1741.142	8705.71	13%	1131.74																																																																																																												
*其他机械设备*连接器	G35P-1150	个	3	1360.39	4081.17	13%	530.55																																																																																																												
*其他机械设备*连接器	G70-050025	个	2	1360.39	2720.78	13%	353.70																																																																																																												
*其他机械设备*连接器	G70-100045	个	2	1586.46	3172.92	13%	412.48																																																																																																												
*其他机械设备*连接器	G70-160065	个	5	1586.46	7932.30	13%	1031.20																																																																																																												
*其他机械设备*连接器	G70-J158	个	3	1586.46	4759.38	13%	618.72																																																																																																												
*其他机械设备*连接器	G80L-M12E-12	个	6	1586.46	9518.76	13%	1237.44																																																																																																												
*配电控制设备*安全门锁	TRL1M0L0N	套	242	487.840702479339	118057.45	13%	15347.47																																																																																																												
合 计					¥201398.35		¥26181.78																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗ 贰拾贰万柒仟伍佰捌拾圆壹角叁分		（小写） ¥227580.13																																																																																																															
备注																																																																																																																			

开票人：刘丽

下载次数：1